
      

 

DM 1709634 

BESLUIT 

 

Het algemeen bestuur van Hoogheemraadschap De Stichtse Rijnlanden,                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van 25 augustus  2020 met DM-nummer 

1663486;  

 

 

BESLUIT: 

 

 

1. toestemming te verlenen aan het college van dijkgraaf en hoogheemraden om in te stemmenmet 

de wijziging van de Gemeenschappelijke Regeling Belastingsamenwerking gemeenten en 

hoogheemraadschap Utrecht 2020 (GR BghU), inhoudende het opnemen in de regeling van de 

bevoegdheid van het bestuur van de BghU tot het nemen van besluiten als bedoeld in art. 64a van 

de Wet Gemeenschappelijke Regelingen, zoals vastgelegd in bijlage 1 (DM1663874) behorende 

bij dit voorstel; 

2. geen gebruik te maken van de mogelijkheid om wensen en bedenkingen kenbaar te maken met 

betrekking tot het voorgenomen besluit van het bestuur van de BghU, om lid te worden van de 

Werkgeversvereniging Samenwerkende Gemeentelijke Organisaties (WSGO). 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 7 oktober  2020 

 

 

 

   

Voorzitter  

 

 

 

 

J.C.H. Haan 

 

 
 

Secretaris  J. Goedhart 

 

 

 



      

 

DM 1709634 

 

 


